АДМИНИСТРАЦИЯ

РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.08.2024 года                                                                   №  48
с. Рязанка
О  признании  утратившим силу

постановления администрации Рязанского

муниципального образования от 01.08.2013 г. № 12 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области»
      На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района, администрация Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Рязанского муниципального образования от 01.08.2013 г. № 12 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области»

          2. Настоящее постановление  вступает  в силу  с момента обнародования.

[image: image1.emf]